Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fls: N° 01

Proc. N° 150.4420.2S

- INDICAÇÃO No 1422/2025 e
IND

"Dispõe sobre Reforma Geral da unidade escolar da
EMME Professora Maria de José de Barros
localizada no bairro Vila Sao Jorge."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade
da Reforma Geral da unidade escolar EMME Professora Maria José
de Barros localizado no bairro Vila São Jorge.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 23 de julho de 2025.

Barueri
rovidenciar

2 ... .0 2 s
Levi G4ert

Vereador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura,
considerando que os moradores procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que a escola está com
alguns problemas necessitando de novas instalações, para beneficiar aos
estudantes, proporcionando mais educação, cultura, esporte e lazer,
em um ambiente moderno, acolhedor, motivo pelo qual espera que essa
solicitação seja atendida.

IB
M

 3
1

1ic
11

31
10

1 t
il

le
J

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1